

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20211004
Stavba: stavební úpravy 2NP Libverda

KSO:
Místo: Děčín

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel:
SZŠ a SOU Děčín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PROKOP a syn s.r.o.

IČ: 25418467
DIČ: CZ25418467

Projektant:
AK

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Nešněra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			582 372,56
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	582 372,56	122 298,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	704 670,80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20211004

Stavba: stavební úpravy 2NP Libverda

Místo: **Děčín**

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel: SZŠ a SOU Děčín

Projektant: AK

Uchazeč: PROKOP a syn s.r.o.

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		582 372,56	704 670,80
01	STAVEBNÍ ČÁST	344 138,34	416 407,39
02	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE	166 058,22	200 930,45
03	elektroinstalace	27 717,70	33 538,42
04	VZT	44 458,30	53 794,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel:

SZŠ a SOU Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROKOP a syn s.r.o.

IČ:

25418467

DIČ:

CZ25418467

Projektant:

AK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

344 138,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	344 138,34	21,00%	72 269,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

416 407,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Děčín

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel: SZŠ a SOU Děčín

Projektant: AK

Uchazeč: PROKOP a syn s.r.o.

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

344 138,34

HSV - Práce a dodávky HSV	94 193,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 017,56
4 - Vodorovné konstrukce	604,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 947,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 804,48
997 - Přesun sutě	16 180,75
998 - Přesun hmot	10 639,02
PSV - Práce a dodávky PSV	249 944,71
713 - Izolace tepelné	3 281,99
762 - Konstrukce tesařské	1 965,49
763 - Konstrukce suché výstavby	54 675,81
766 - Konstrukce truhlářské	56 802,00
771 - Podlahy z dlaždic	49 364,00
781 - Dokončovací práce - obklady	73 591,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 264,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Děčín

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel: SZŠ a SOU Děčín

Projektant: AK

Uchazeč: PROKOP a syn s.r.o.

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

344 138,34

D	HSV		Práce a dodávky HSV				94 193,63	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				29 017,56	
1	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,122	48 000,00	5 856,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
2	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	13,560	926,00	12 556,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm					
	VV		1,4*2*3		8,400			
	VV		1,2*2*2,15		5,160			
	VV		Součet		13,560			
3	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	10,500	1 010,00	10 605,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm					
	VV		3,5*3		10,500			
D	4		Vodorovné konstrukce				604,00	
4	K	413232211	Zazdíčka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	151,00	604,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zazdíčka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 947,82	
5	K	611311133	Potažení vnitřních kleneb nebo skořepin vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	25,000	199,00	4 975,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin					
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	16,417	171,00	2 807,31	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		(0,6+1,4)*0,8+1,2*2,4		4,480			
	VV		3,6*0,6*2		4,320			
	VV		4*0,8		3,200			
	VV		0,8*2,4+(0,6+0,94+0,73)*1,1		4,417			
	VV		Součet		16,417			
7	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	23,245	243,00	5 648,54	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn					
8	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,120	348,00	2 129,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		3,6*0,85*2		6,120			
9	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,312	4 750,00	6 232,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		21,870*0,06		1,312			
10	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,312	950,00	1 246,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		1,312		1,312			
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,033	48 000,00	1 584,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		21,87*0,0015		0,033			
12	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	21,870	19,80	433,03	CS ÚRS 2021 02
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
13	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	21,870	51,80	1 132,87	CS ÚRS 2021 02
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie					
14	K	635111115	Násyp pod podlahy ze šterkopísku s udusáním	m3	0,437	1 430,00	624,91	CS ÚRS 2021 02
	PP		Násyp ze šterkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze šterkopísku					
	VV		21,87*0,02		0,437			
15	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	427,00	854,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
16	M	55331482	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 640,00	3 280,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		záručeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 804,48	
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,000	63,60	1 335,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
18	K	965082923	Odstanění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,464	676,00	1 665,66	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odstanění násypů pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2					
	VV		22,540*0,1		2,254			
	VV		3,5*0,4*0,15		0,210			
	VV		Součet		2,464			
19	K	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	4,000	329,00	1 316,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm					
20	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	23,245	107,00	2 487,22	CS ÚRS 2021 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		(0,6+1,4)*1,75"pod obklad		3,500			
	VV		(1,8+1,6+0,4)*2,15*2		16,340			
	VV		(0,6+0,94+0,73)*1,5		3,405			
	VV		Součet		23,245			
	D	997	Přesun sutě				16 180,75	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,133	928,00	4 763,42	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,133	314,00	1 611,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,527	13,70	1 336,12	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		5,133*19 'Přepočtené koeficientem množství		97,527			
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,133	1 650,00	8 469,45	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				10 639,02	
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,287	1 460,00	10 639,02	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				249 944,71	
	D	713	Izolace tepelné				3 281,99	
26	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	21,870	49,60	1 084,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
27	M	28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	22,307	98,50	2 197,24	CS ÚRS 2021 02
	PP		deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm					
	VV		21,87*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,307			
	D	762	Konstrukce tesařské				1 965,49	
28	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	22,540	87,20	1 965,49	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	VV		4,6*4,9		22,540			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				54 675,81	
29	K	763121453	SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	6,880	946,00	6 508,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75					
	VV		6,88		6,880			
30	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	7,410	5 673,00	42 036,93	CS ÚRS 2021 02
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> komplet ve specifikaci h1					
	VV		1,2*1,95*2		4,680			
	VV		1,4*1,95		2,730			
	VV		Součet		7,410			
31	K	763411126	Dvěře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	1,000	5 532,00	5 532,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dvěře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,352	1 700,00	598,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				56 802,00	
33	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně	kus	2,000	831,00	1 662,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
34	M	61160052R	dveře jednokřídle 800x1970mm dle specifikace d1, d2	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
	PP		dveře jednokřídle 800x1970mm dle specifikace d1, d2					
	P		Poznámka k položce: □ včetně nadsvětliku					
35	K	766660122	Montáž nadsvětlikových křidel v přes 500 mm do dřevěné rámové zárubně	kus	2,000	632,00	1 264,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených nadsvětlikových křidel, výšky přes 500 mm					
36	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm					
37	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	296,00	296,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
38	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
39	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	267,00	267,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
40	M	654879R	Kuchyňská linka se spotřebiči dle specifikace kl	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
	PP		Kuchyňská linka se spotřebiči dle specifikace kl					
	D	771	Podlahy z dlaždic				49 364,00	
41	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	21,870	15,70	343,36	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
42	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	21,870	60,70	1 327,51	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
43	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	16,500	144,00	2 376,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
44	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	30,311	150,00	4 546,65	CS ÚRS 2021 02
	PP		sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm					
	VV		16,5*1,837 'Přepočtené koeficientem množství		30,311			
45	K	771574262	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	21,870	850,00	18 589,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2					
	VV		21,87		21,870			
46	M	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	25,151	600,00	15 090,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2					
	P		Poznámka k položce: □ R10					
	VV		21,87*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		25,151			
47	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,870	300,00	6 561,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
48	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,765	692,00	529,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				73 591,40	
49	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	41,835	7,34	307,07	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	VV		(1,4+1,7+1,2+0,1+1,2+1,6+0,4)*2,15		16,340			
	VV		(0,94+0,73+1,4)*1,5		4,605			
	VV		(1,4+1,7+1,2+0,1+1,2+1,6+0,4)*2,15		16,340			
	VV		(0,6+1,4+0,6)*1,75		4,550			
	VV		Součet		41,835			
50	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,350	300,00	7 905,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		(1,4+1,7+1,2)*2,15*2		18,490			
	VV		(1,3+1,6+2,1+3,5)*0,3*2		5,100			
	VV		(1,4+1,4+1,8)*0,3*2		2,760			
	VV		Součet		26,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	41,835	850,00	35 559,75	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
52	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	48,110	600,00	28 866,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2					
	VV		41,835*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		48,110			
53	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,378	692,00	953,58	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 264,02	
54	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	41,417	36,60	1 515,86	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		25+16,417		41,417			
55	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	47,587	27,00	1 284,85	CS ÚRS 2021 02
	PP		Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		41,417+6,17		47,587			
56	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	47,537	45,00	2 139,17	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		41,417+6,12		47,537			
57	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	47,537	112,00	5 324,14	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		41,417+6,12		47,537			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt:

02 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE

KSO:

Místo: část 2.np

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROKOP a syn s.r.o.

IČ:

25418467

DIČ:

CZ25418467

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				166 058,22
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 058,22	21,00%	34 872,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	200 930,45
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt: **02 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE**

Místo: část 2.np

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROKOP a syn s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	166 058,22
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 185,21
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	32 177,53
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	115 695,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt:

02 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE

Místo: část 2.np

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROKOP a syn s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 058,22

D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 185,21					
1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	2,000	13,90	27,80	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž potrubí z PVC do D 75						
2	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	3,000	37,10	111,30	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž potrubí z PVC do D 114						
3	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	5,000	737,00	3 685,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110						
4	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	483,00	1 449,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40						
5	K	721174042pc	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	5,000	496,00	2 480,00	
PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32						
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	8,000	531,00	4 248,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50						
7	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,000	802,00	802,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100						
8	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	87,80	351,20	CS ÚRS 2021 02
PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40						
9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	97,30	291,90	CS ÚRS 2021 02
PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50						
10	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100						
11	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž uzávěrek zápachových DN 70						
12	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	16,000	36,10	577,60	CS ÚRS 2021 02
PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200						
13	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	178,848	1,68	300,46	CS ÚRS 2021 02
PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m						
14	K	A01-pc	výpomocné st.práce (komplet-vysekání rýh, kapes ve zdi, podlaze a pod. vč. začistění)	%	143,078	25,00	3 576,95	
PP		výpomocné st.práce (komplet-vysekání rýh, kapes ve zdi, podlaze a pod. vč. začistění)						

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod	32 177,53					
15	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	5,000	23,30	116,50	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25						
16	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	28,000	364,00	10 192,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm						
17	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	28,000	102,00	2 856,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm						
18	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	28,000	198,00	5 544,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25						
19	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	8,000	196,00	1 568,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem						
20	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	6,000	358,00	2 148,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem						
21	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	28,000	58,90	1 649,20	CS ÚRS 2021 02
PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50						
22	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	28,000	50,30	1 408,40	CS ÚRS 2021 02
PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
23	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	318,526	1,02	324,90	CS ÚRS 2021 02
PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m						
24	K	A02-pc	výpomocné stavební práce (komplet-vysekání rýh, kapes ve zdi, podlaze apod., vč. začistění)	%	254,821	25,00	6 370,53	
PP		výpomocné stavební práce (komplet-vysekání rýh, kapes ve zdi, podlaze apod., vč. začistění)						

D 725		Zdravotechnika - zařízení předměty	115 695,48					
25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2021 02
PP		Demontáž umyvadel bez výtakových armatur						
31	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	4,000	2 125,00	8 500,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm					
26	K	725241218pc1	Vanička sprchová z litého polymermramoru obdélníková 1700x900 mm	soubor	2,000	14 123,00	28 246,00	
	PP		Vanička sprchová z litého polymermramoru obdélníková 1700x900 mm					
32	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml					
33	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou					
27	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 840,00	5 840,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm					
34	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,000	285,00	2 280,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
35	M	551908150	flexi ohebná sanitární D 9 x 13 mm F 3/8" x F 1/2", 50 cm	kus	8,000	203,00	1 624,00	
	PP		flexi ohebná sanitární D 9 x 13 mm F 3/8" x F 1/2", 50 cm					
28	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	97,00	97,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4					
36	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	2,000	1 910,00	3 820,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm					
37	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	4,000	1 980,00	7 920,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti					
38	K	7258413-pc1	sprchová termostatická baterie podomítková DN15, chrom set(podomít.těleso,mont.set, sprchová souprava-ruční sprcha, sprch.tyč, haice))	soubr	4,000	10 000,00	40 000,00	
	PP		sprchová termostatická baterie podomítková DN15, chrom set(podomít.těleso,mont.set, sprchová souprava-ruční sprcha, sprch.tyč, haice))					
29	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,00	17,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých					
40	K	72586-1	umyvadlová výpust Click-Clack, chrom	kus	4,000	575,00	2 300,00	
	PP		umyvadlová výpust Click-Clack, chrom					
39	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	342,00	1 368,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40					
41	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	403,00	403,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50					
30	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	2,000	863,00	1 726,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku					
42	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1 168,900	0,21	245,47	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m					
43	K	A05-pc	výpomocné stavební práce (kompletní-vysekání kapes, rýh ve zdi, podlaze a pod., vč. začistění)	%	1 092,430	7,00	7 647,01	
	PP		výpomocné stavební práce (kompletní-vysekání kapes, rýh ve zdi, podlaze a pod., vč. začistění)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt:

03 - elektroinstalace

KSO:

Místo: část 2.np

CC-CZ:

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROKOP a syn s.r.o.

IČ:

25418467

DIČ:

CZ25418467

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				27 717,70
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	27 717,70	21,00%	5 820,72	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK	33 538,42
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt:

03 - elektroinstalace

Místo:

část 2.np

Datum:

4. 10. 2021

Zadavatel:

Uchazeč:

PROKOP a syn s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 717,70

PSV - Práce a dodávky PSV

27 717,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud

27 717,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt:

03 - elektroinstalace

Místo: část 2.np

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PROKOP a syn s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 717,70

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 717,70

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

27 717,70

1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	14,000	89,40	1 251,60	CS ÚRS 2021 02
			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
2	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	4,000	13,90	55,60	CS ÚRS 2021 02
			krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem					
3	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	10,000	13,90	139,00	CS ÚRS 2021 02
			krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					
4	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	65,000	38,60	2 509,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²					
5	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	74,750	16,80	1 255,80	CS ÚRS 2021 02
			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²					
			65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	74,750				
6	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	20,000	40,50	810,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²					
7	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	23,000	27,40	630,20	CS ÚRS 2021 02
			kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²					
			20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	23,000				
8	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	5,000	137,00	685,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
9	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	96,40	482,00	CS ÚRS 2021 02
			spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky					
10	M	3588982R	Časový spínač CS3-2 v krabici pod vypínačem	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2021 02
			Časový spínač CS3-2 v krabici pod vypínačem					
11	K	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	5,000	173,00	865,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE					
12	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	5,000	81,50	407,50	CS ÚRS 2021 02
			zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky					
13	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní					
14	M	6549849R	Proudový chránič s jističem Noark Ex9NLE EL 1P+N B10 30mA AC	kus	1,000	700,00	700,00	
			Proudový chránič s jističem Noark Ex9NLE EL 1P+N B10 30mA AC					
15	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m ² se zapojením vodičů	kus	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m ²					
16	M	465R1	LED svítidlo Fulgur 40776 ANETA 24W IP20	kus	1,000	950,00	950,00	
			LED svítidlo Fulgur 40776 ANETA 24W IP20					
17	M	456R2	LED svítidlo Fulgur 24209 ANETA 290 12W IP44	kus	5,000	790,00	3 950,00	
			LED svítidlo Fulgur 24209 ANETA 290 12W IP44					
18	M	456R3	LED svítidlo Fulgur 40702 LUNA 18W IP44	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
			LED svítidlo Fulgur 40702 LUNA 18W IP44					
19	M	456R4	LED svítidlo Fulgur 24474 AMANDLA 4W IP20 (pod linku)	kus	1,000	950,00	950,00	
			LED svítidlo Fulgur 24474 AMANDLA 4W IP20 (pod linku)					
20	K	856000R	zednické přípomocce vč. drobného materiálu	HR	10,000	750,00	7 500,00	
			zednické přípomocce vč. drobného materiálu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt:

04 - VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2021

Zadavatel:

SZŠ a SOU Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROKOP a syn s.r.o.

IČ:

25418467

DIČ:

CZ25418467

Projektant:

AK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 458,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 458,30	21,00%	9 336,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

53 794,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt: **04 - VZT**

Místo:

Zadavatel: SZŠ a SOU Děčín
Uchazeč: PROKOP a syn s.r.o.

Datum: 4. 10. 2021

Projektant: AK
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	44 458,30
HSV - Práce a dodávky HSV	10 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	34 458,30
751 - Vzduchotechnika	34 458,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební úpravy 2NP Libverda

Objekt:

04 - VZT

Místo:

Datum: 4. 10. 2021

Zadavatel:

SZŠ a SOU Děčín

Projektant:

AK

Uchazeč:

PROKOP a syn s.r.o.

Zpracovatel:

J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							44 458,30	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 000,00	
1	K	971042VZT	Stavební přípomoci pro VZT - vybourání otvorů pro rozvody a prověření průchodnosti komínového průduchu - vč. odvozu suti na skládku a následného zapravení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Stavební přípomoci pro VZT - vybourání otvorů pro rozvody a prověření průchodnosti komínového průduchu - vč. odvozu suti na skládku a následného zapravení					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 458,30	
D	751		Vzduchotechnika				34 458,30	
2	K	751133013	Mtž vent diag ntl potrubního D do 300 mm	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	
PP			Mtž vent diag ntl potrubního D do 300 mm					
3	M	751133R11	diagonální ventilátor do kruhového potrubí Ø 250 mm + doběhový spínač, vzduchový výkon 850 m3/hod (200 Pa); el.příkon 157 W (230 V); akust.tlak 47 dB(A) (3 m)	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
PP			diagonální ventilátor do kruhového potrubí Ø 250 mm + doběhový spínač, vzduchový výkon 850 m3/hod (200 Pa); el.příkon 157 W (230 V); akust.tlak 47 dB(A) (3 m)					
4	K	751322012	Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	8,000	189,00	1 512,00	
PP			Mtž talířového ventilu D do 200 mm					
5	M	751322R12	talířový ventil - odvodní - Ø 160 mm	kus	7,000	290,00	2 030,00	
PP			talířový ventil - odvodní - Ø 160 mm					
6	M	751322R13	talířový ventil - odvodní - Ø 125 mm	kus	1,000	192,00	192,00	
PP			talířový ventil - odvodní - Ø 125 mm					
7	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	4,000	550,00	2 200,00	
PP			Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm					
VV			2+2		4,000			
VV			Součet		4,000			
8	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm	m	9,000	1 000,00	9 000,00	
PP			Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm					
9	K	751514777	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez příruby D do 300 mm	kus	1,000	368,00	368,00	
PP			Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez příruby D do 300 mm					
10	M	751514R14	výfuková hlavice - Ø 250 mm	kus	1,000	1 590,00	1 590,00	
PP			výfuková hlavice - Ø 250 mm					
11	K	7515720R2	Uchycení potrubí kruhového D do 200 mm do zdíva	m	4,000	274,00	1 096,00	
PP			Uchycení potrubí kruhového D do 200 mm do zdíva					
12	K	7515720R3	Uchycení potrubí kruhového D do 300 mm do zdíva	m	9,000	299,00	2 691,00	
PP			Uchycení potrubí kruhového D do 300 mm do zdíva					
13	K	75199998R	Vyregulování systému	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Vyregulování systému					
14	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,074	4 450,00	329,30	
PP			Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m					